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Yağdı yağmur çaktı şimşek sen de mi FETÖ kitabı yazdın be Oral Çalışlar

FETÖ'nün yayın organı Taraf Gazetesi'nin genel yayın yönetmenliğini de yapan Danyal Oral Çalışlar'ın "Fetullahçılığın

Tarihi" kitabı Kopernik Kitap'tan çıktı.

Kitabın sunumunda "Titiz bir çalışma sonucu ortaya çıkan eser, devletin kılcal damarlarına kadar sızmış uluslararası

istihbarat güdümlü bir örgütün tarihsel serencamını gözler önüne sererken Türk siyasetinin de fotoğrafını

çekiyor" deniliyor.

Türkiye solunda kimilerinin "dönek" diye tarif ettiği "sık sık görüş değiştirmesiyle" bilinen Çalışlar, Hrant Dink suikastiyle

başlayan ve kumpas davalarla devam eden sürecin tamamında FETÖ'nün değirmenine su taşımış, Radikal ve

Cumhuriyet'teki köşesini TSK düşmanlığına ve FETÖ güzellemelerine vakfetmişti.

AKP-FETÖ kavgasında dengelerin AKP lehine seyrettiği anlaşıldıkça Çalışlar dümeni AKP'den yana kırmıştı.

Çalışlar'ın makas değişimi öncesi yazılarından kimi alıntılarla Oral Çalışlar'ın "FETÖ ile mücadele" ehliyetini

sorgulayalım...

FETÖ, "devletin kılcal damarlarına kadar sızarken" Danyal Oral Çalışlar'ın Odatv kumpas davası için yazdıklarını

hatırlayalım:

“Açıklanan belgelere göre; Kozinoğlu OdaTV’ye malzeme aktarıyormuş. Siyasetçilerin özel yaşamına ilişkin toplanan

istihbarat bilgilerini onlara veriyormuş. ‘İklim Bayraktar olayı’, bu istihbarat toplama işlerinin, nasıl bir şantaja, pespayeliğe

dönüştüğünü mükemmel bir şekilde gözler önüne serdi. Bu tarz işlere gazetecilik, onlarla uğraşanlara da gazeteci isminin

verilmesi, gazetecilik mesleğine özel bir değer yüklemeyen insanların bile kabul edemeyecekleri bir şey. Onlara destek

veren istihbaratçılar için nasıl bir tanım geliştirilebileceğinin takdirini ise size bırakıyorum.” ("Kozinoğlu'yla OdaTV: Kalp

kalbe karşıdır", Radikal, 11.03.2011)

FETÖ tezgahıyla cezaevine atılarak kamuoyunda kendini savunmaz hale getirilen gazetecileri manşetlerde, köşe

yazılarında "mahkum eden" haysiyet celladı koroya dahil olmaktan geri durmayan Çalışlar 2011'de bunları yazıyordu...

Gücünün doruğunda olduğu yıllarda Gülen Cemaati'nin tetikçiliğini yapan, FETÖ'cü savcı ve polislerin fezlekeleriyle

insanları linç eden Çalışlar, şimdi FETÖ üzerine sözümona "titiz bir çalışma" yaptığını anlatıyor.

ÇALIŞLAR ABANT TOPLANTILARINDA, ABD'DE CEMAAT GEZİLERİNDE

Çalışlar, FETÖ'nün her yıl ABD’de "Anadolu Kültür ve Yemek Festivali" adıyla düzenlediği etkinliklere, sınırlı sayıdaki FETÖ

muhibbi gazeteciyle katılmış, izlenimlerini Eyüp Can yönetimindeki Radikal'de kaleme almış ve o dönem "Gönüllüler

Hareketi" olarak andıkları FETÖ üyelerine övgüler dizmişti...

Çalışlar yine FETÖ'nün organize ettiği, Gülen'in de "onursal başkanı" olduğu Abant Platformu toplantılarına ünlü

"dönekler" Ufuk Uras, Eser Karakaş, Murat Belge ve Cengiz Çandar gibi isimlerle en önde koşanlardandı...
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İşte "Fetullahçılığın Tarihi" demişken Çalışlar'ın kendi tarihinden akılda kalan diğer bazı alıntılar:

“Artık yeni kampanyalar birilerinin Fethullahçı olarak suçlanması üzerinden kuruluyor.” (“Ergenekon Davası ve Solcular”,

Radikal, 21.7.2009)

“Son dönemde ‘yükseltilen’ en önemli korku ise, ‘Fethullahçılar devleti ele geçiriyorlar’ korkusu… Bu korkuya kapılan

kesimlerin duydukları yoğun endişelere ve konuyu konuşmaya ayırdıkları zamanın genişliğine rağmen sahip oldukları

bilgilerin son derece yüzeysel, tutarsız ve tarafsızlıktan uzak olması da işin ayrı bir boyutu… ‘Gülen cemaatı’ eğitim

kurumları örgütleyerek, yurt dışında okullar açarak, yatırımlar yaparak genişliyor. Etkin bir medya ağına da

sahip.” (“‘Fethullahçılık tehlikesi’ ve hukuk…”, Radikal, 29.8.2010)

Gülen hareketi küresel bir hareket. Dünyanın dört bir yanında okulları, işadamları bulunuyor. Buna bağlı olarak yaygın

siyasi ilişkilerinden de söz edebiliriz. Gülen hareketi belli ki Türkiye-İsrail ilişkilerinin bu kadar sertleşmesini kendi küresel

ilişkileri açısından da yararlı görmüyor.” (“İsrail-Türkiye denkleminde Fethullah Gülen”, Radikal, 8.6.2010)

Çalışlar için nihayet "Gönüllüler Hareketi" artık "Fetullahçı terör örgütü", "Fethullah Gülen Hoca"sı ise "Fetullah" olmuş... 
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